41 ¶ *Labasfor*, pro labor. Accius: Nullum
est ingenium tantum, neque cor tam ferum,
quod non labascatur lingua, mitescat malo.
Varro Rerum diuinarum lib. vij. Postquam
vidit misericordia labasci mētem infirmam
populi:

42 ¶ *Congredias*. Plau. Epid. Quid si adeā?
haud scio an congedias, si hæc ea est.

43 ¶ *Certatur*, pro certat. Pacu. Armorum
iudicio: An quis est, qui te esse dignum, qui-
cum certetur, putet?

44 ¶ *Frustror*, pro frustror. Pomp. Maiali:
Miseret me eorum, qui sine frustis ventrem
frustrarent suum.

45. ¶ *Exsecrarent.* Afran. Incendio: Experi-
 urabant, exsecrabant se, ac suos.
 46. ¶ *Imitat.* Varro Epistola Latina lib. ij.
 Tuum opus nemo imitare potest. Litius A-
 chille: Si malos imitabo, tum tu pretiū pro
 noxa dabis.
 47. ¶ *Progredi,* pro progredere. Nouius
 Vindemitoribus: Quid stas, age, moue te i-
 nanem prius, progredi.
 48. ¶ *Mutuet,* mutuū sumat. Cæcil. A. loto: 10
 Ad amici curret mutuatiū, mutucemea causa
 49. ¶ *Suauies.* Pomponius Munda: Ego il-
 lam non amplectar, non suauem? Nouius
 Quæstione: Manynas teneas, pedes extollas,
 suauies cum gemit.
 50. ¶ *Consolare.* Varro Oedipotheste: Per
 idem tempus Oedipus Athenas exsul venire
 dicebatur, qui consolaret.
 51. ¶ *Minitas,* pro minaris. Næuius Danaë:
 Etiam minitas: mitte ea, quæ tua sunt mag-
 nis, quam mea. Plautus Amph. Quid minita-
 bas te facturum, si istas pepulisses fores?
 52. ¶ *Pereunt.* Næuius Maleuolis: Si per-
 contassem, malum hoc me præterisset. Næ-
 uius Belli Punici lib. ij. Blandè, & doctè per-
 contat Ennius: quo pacto Troiam urbem re-
 liquisset.
 53. ¶ *Ominas.* Pomponius Cretula: Nil pe-
 tituræ bene eueniat. Ita sit, & tibi bene sit,
 qui rectè ominas.
 54. ¶ *Paciscunt.* Næuius belli Punici libro
 septimo: Id quoque paciscunt mœnia sine,
 quæ Luctatiū recõciliant captiuos plurimos.
 Idem: Sicilienses paciscit, obsides ut reddant.
 55. ¶ *Conuiuant,* pro conuiuantur. Pompo-
 nius Munda: Si calendis conuiuent, idibus
 cenant foris. Ennius Satyr. lib. j. Malo hercle
 suo magno conuiuat, sine modo.
 56. ¶ *Mirabis.* Pomponius Patruo: Mirum
 facies fatuæ si studium mirabis diu.
 57. ¶ *Vrinantur.* Cicero Academicis lib. ij.
 Si quando enim nos demersimus, ut qui vri-
 nantur, aut nihil superum, aut obscure ad-
 modum cernimus.
 58. ¶ *Miserere.* Ennius Hecuba: Miserece
 manus, date ferrum, qui me anima priuem.
 59. ¶ *Opino,* pro opinor. Plaut. Bacchi Præ-
 nestinum opino esse, ita erat gloriosus. Pacu.
 Chryse: Inueni, opino esse optimum, Orestes
 ut heres sit, sed tamen. Enn. Eumenid. Tace-
 re opino esse optimum, & pro viribus sape-
 re, atque fabulari tute noueris. Cæcilius A. loto:
 Nihil fore opino inter me, atque illum.
 60. ¶ *Promeres,* pro promeretur. Plaut. Tri-
 nummo: Nam retinere nequeo, quin dicam
 ea, quæ promeres.
 61. ¶ *Opitula.* Liuius Equo Troiano: Da
 mihi hæc opes, quas peto, quas precor, cor-
 tige, opitula.
 62. ¶ *Fuë,* imperatiuo modo: Cato de præda